Совет Березовского сельского  поселения

Азовского немецкого национального  муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

25.04.2025                                                                                   №  4-3

О внесении изменений в Решение Совета Берёзовского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области от

27.12.2007 №10-39 «Об утверждении Положения о денежном содержании
муниципальных служащих Берёзовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Законом Омской области от 23.11.2007 № 976-ОЗ «Об оплате труда
муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному
служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за
выслугу лет», руководствуясь Уставом Берёзовского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет
Берёзовского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих
Берёзовского  сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области (в редакции  Совета от 25.06.2009 № 3-18, от
29.06.2010 № 2-15, от 21.10.2010 № 1-32, от 31.03.2011 № 1-4, от 30.06.2011 № 3-20, от
14.12.2012 № 9-2, от 31.03.2017 № 2-3, от 29.06.2020 № 3-4, от 30.09.2021 № 6-6, от
29.07.2022 № 5-5, 06.12.2023 №4-3)  следующее изменение:

       1.1. Статью 9 Положения дополнить  пунктом 26.3 следующего содержания :

«26.3 Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин
подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.».

2. Действие  настоящего решения распространяется  на
правоотношения,возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Совета Березовского
сельского
поселения Азовского немецкого
национального
муниципального района Омской области

А.А.Каравай

 ГлаваБерезовского  сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального   района Омской области                                                  Т.Д.Растягаева